
Uchwała Nr XIX/120/2020 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 23 października 2020 roku 

 

w sprawie uzupełniania składu Komisji Finansów, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

Rady Gminy Domanice 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Powołuje się Radnego Marka Kęmpkę na członka Komisji Finansów, Inwestycji 

i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Domanice. 

2. Powołuje się Radną Gabryelę Karpiarz na członka Komisji Finansów, Inwestycji 

i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Domanice. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

 

 

 


		2020-10-31T18:44:37+0100
	Halina Kolo




